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SHOQERIA TREGTARE “TEJON AGENCY" sh.p.k (ne likujdim)
LIKUJDATORI

PER KREDITORETE

0OERISE “TEIO:
(Niofimi i dvte)

Cyrhpi

Oriaket te shogerise tregtare “TEJON AGENCY" sh.p, Znj. Teuta Kaso, ka vendosur prishjen
¢ shoyerise “TEJON AGENCY sh.p.k dhe ky vendim tashme eshie depovituar edhe prane
Qendres Konbetare te Regjistrmit sipas ligit 9723 date 3.5.2007 per “Qendren Kombetare t¢
Regjistrimit”, neni 49, Regjisurin vullnetar, dhe ka s pasaje hapien e procedurave te likujdimic
e giendien ¢ alesise paguese, Po ne kete vendim eshie emervar ikuidatori Znj. 1 eonora Ciko, i
cilika e drejeat dhe detyrimet ¢ percaktuara ne ligfin nr. 9901, date 14.04.2008 “Per Tregaret
dhe Shogerite Tregtare”,

Te dhenat e shogerise qe likujdohet “TEJON AGENCY” sh.pk.

E themeluar sipus ligieve t Republikes se Shiperise s shoyeri me pergiegiesi e kufizuar dhe ¢
segfistrusr ne Qendren Kombetare to Regjisteimit (QKR) ne date 01/07/2008,

Kepitali themeltar i sa eshie 100.000 leke, i ndare ne 100 kuota kapitali me vlere nominale 1000
leke nje kuote dhe zoterohet plotesisht nga Zo. Teuta Kaso.

Ptesa per kreditoret e shogerise

Bazuar ne ligiin nr. 9901, date 14.04.2008 *Per tregtaret dhe shogerite tregtarc”, neni 195,

Tikujdator T shogerise fon kreditoret e saj per te depoituar pretendimet e tyre per prishjen & s3]

Pretendimet tusja dubet te depozitohen brenda 30 diteve nga dats ¢ njoflimit e dytc t¢ publikuar

ne fagen @ inernetit e Qendres Komberare te Regjistrimit ne zyren ¢ likujdatorit me adrese: Rr.
1. Misja”, prane Higatekes , Tirane dhe numer kontaki 0682081978,

LIKUIDATORI 1*TEJON AGENCY” shipk (ne likujdim)
LEONORA CIKO




